
403697-2024 Page 1/10

5.1.

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 403697-2024 - Hange

Eesti – Põllumajandusliku tootmisega seotud teenused – Pärandkoosluste taastamine ja 
karjaaedade rajamine projekti LIFE connecting meadows raames 2
OJ S 130/2024 05/07/2024
Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord - Paranduse teade
Teenused

1. Hankija

Hankija
Ametlik nimi: Eesti Maaülikool
E-posti aadress: riigihanked@emu.ee
Hankija õiguslik vorm: Avalik-õiguslik isik
Hankija tegevus: Haridus

2. Menetlus

Menetlus
Pealkiri: Pärandkoosluste taastamine ja karjaaedade rajamine projekti LIFE connecting 
meadows raames 2
Kirjeldus: Hanke „Pärandkoosluste taastamine ja karjaaedade rajamine projekti LIFE 
connecting meadows raames“ eesmärgiks on hankida pärandkoosluste taastamise teenust 
Muhu saarel asuvatel looduskaitsealadel kokku 40 hektari suurusel alal. Karjatatavatele 
pärandkooslustele hangitakse karjaaedade rajamise teenus 4,8 km.
Menetluse tunnus: 622da0cb-c7bd-4c22-97c4-9bb089a8fc41
Sisemine tunnus: 280680
Menetluse liik: Avatud
Menetluskorra kirjeldus: Avatud hankemenetlus

Eesmärk
Lepingu olemus: Teenused
Peamine liigitus (cpv): 77110000 Põllumajandusliku tootmisega seotud teenused

Üldine teave
Õiguslik alus: 
Direktiiv 2014/24/EL

Hanke tingimused
Esitamise tingimused: 
Hanke osade maksimaalne arv, mille kohta üks pakkuja võib pakkumusi esitada: 4
Lepingutingimused: 
Nende osade maksimaalne arv, mille kohta võib sõlmida lepingu ühe pakkujaga: 4

Kõrvaldamise alused
Ainult siseriiklikest õigusaktidest tulenevad kõrvalejätmise alused: https://riigihanked.riik.ee/rhr-
web/#/procurement/7433204/procurement-passport

5. Osa

Osa: LOT-0001
Pealkiri: Nõmmküla taastamine ja karjaaed

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/403697-2024
mailto:riigihanked@emu.ee
https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/7433204/procurement-passport
https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/7433204/procurement-passport


403697-2024 Page 2/10

5.1.10.

5.1.9.

5.1.8.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Kirjeldus: Vastavalt Lisa 1 tehnilises kirjelduses toodule
Sisemine tunnus: 280680

Eesmärk
Lepingu olemus: Teenused
Peamine liigitus (cpv): 77110000 Põllumajandusliku tootmisega seotud teenused

Lepingu täitmise koht
Riik – jaotus (NUTS): Lääne-Eesti (EE004)
Riik: Eesti
Lisateave: Muhu saarel asuvatel looduskaitseladel

Eeldatav kestus
Alguskuupäev: 07/08/2024
Kestus: 14 Kuud

Üldine teave
Reserveeritud osalemine: Osalemine ei ole reserveeritud.
Tuleb esitada lepingu täitmiseks määratud töötajate nimed ja nende kutsekvalifikatsioonid: Ei 
ole nõutud
Hankeprojekt, mida rahastatakse täielikult või osaliselt ELi vahenditest
Teave Euroopa Liidu vahendite kohta
ELi vahendite täiendavad üksikasjad: LIFE Connecting Meadows
Hanke suhtes kohaldatakse riigihankelepingut (GPA): ei

Strateegilised hanked
Strateegilise hanke eesmärk: Keskkonnamõju vähendamine
Kirjeldus: Taastamistööde transport tuleb korraldada võimalikult keskkonnasäästlikult.
Keskkonnamõju vähendamist käsitlev lähenemisviis: Muu

Ligipääsetavuse kriteeriumid
Puuetega inimeste juurdepääsukriteeriume pole lisatud, sest hange ei ole mõeldud 
kasutamiseks füüsilistele isikutele

Kvalifitseerimistingimused
Kriteerium: 
Liik: Sobivus tegeleda kutsealase tööga
Selle kriteeriumi kasutamine: Ei kasutata

Kriteerium: 
Liik: Majanduslik ja finantsseisund
Selle kriteeriumi kasutamine: Ei kasutata

Kriteerium: 
Liik: Tehniline ja kutsealane suutlikkus
Kirjeldus: https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/7433204/procurement-passport
Selle kriteeriumi kasutamine: Kasutatakse

Pakkumuste hindamise kriteeriumid
: Kriteerium

: Liik Hind
Kirjeldus: Vaata hanke alusdokumentidest

https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/7433204/procurement-passport


403697-2024 Page 3/10

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

: Hindamise kaalukriteeriumi kategooria Kaal (punktid, täpne)
Hindamiskriteerium – arv: 100,00

Hankedokumendid
Hankedokumentide aadress: https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/7433204
/general-info

Hanke tingimused
Esitamise tingimused: 
Elektrooniline esitamine: Lubatud
Esitamise aadress: https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/7433204/tenders
Keeled, milles võib pakkumusi või osalemistaotlusi esitada: eesti keel, inglise keel
Elektrooniline kataloog: Ei ole lubatud
Variandid: Ei ole lubatud
Pakkumuste esitamise tähtaeg: 22/07/2024 10:00:00 (UTC+3) Eastern European Summer 
Time, İstanbul, Mayotte
Pakkumuse jõusoleku tähtaeg: 3 Kuud
Teave avaliku avamise kohta: 
Avamise kuupäev: 22/07/2024 11:00:00 (UTC+3) Eastern European Summer Time, İstanbul, 
Mayotte
Koht: https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/
Lepingutingimused: 
Lepingu täitmine peab toimuma kaitstud tööhõive programmide raames: Ei
E-arveldamine: Nõutav
Kasutatakse elektroonilisi tellimusi: ei
Kasutatakse elektroonilisi makseid: jah

Vahendid
Raamleping: Ei kohaldata raamlepingut
Teave dünaamilise hankesüsteemi kohta: Ei kohaldata dünaamilist hankesüsteemi
Elektrooniline oksjon: ei

Lisateave, lepitus ja vaidlustus
Lepitusorganisatsioon: Riigihangete vaidlustuskomisjon
Vaidlustusorgan: Riigihangete vaidlustuskomisjon
Organisatsioon, mis annab lisateavet hankemenetluse kohta: Eesti Maaülikool
Organisatsioon, millele laekuvad osalemistaotlused: Eesti Maaülikool
TED eSender: Riigihangete register

Osa: LOT-0002
Pealkiri: Üügu taastamine ja karjaaed
Kirjeldus: Vastavalt Lisa 1 tehnilises kirjelduses toodule
Sisemine tunnus: 280680

Eesmärk
Lepingu olemus: Teenused
Peamine liigitus (cpv): 77110000 Põllumajandusliku tootmisega seotud teenused

Lepingu täitmise koht
Riik – jaotus (NUTS): Lääne-Eesti (EE004)
Riik: Eesti

https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/7433204/general-info
https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/7433204/general-info
https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/7433204/tenders
https://riigihanked.riik.ee/rhr-web


403697-2024 Page 4/10

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.8.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

Lisateave: Muhu saarel asuvatel looduskaitseladel

Eeldatav kestus
Alguskuupäev: 07/08/2024
Kestus: 14 Kuud

Üldine teave
Reserveeritud osalemine: Osalemine ei ole reserveeritud.
Tuleb esitada lepingu täitmiseks määratud töötajate nimed ja nende kutsekvalifikatsioonid: Ei 
ole nõutud
Hankeprojekt, mida rahastatakse täielikult või osaliselt ELi vahenditest
Teave Euroopa Liidu vahendite kohta
ELi vahendite täiendavad üksikasjad: LIFE Connecting Meadows
Hanke suhtes kohaldatakse riigihankelepingut (GPA): ei

Strateegilised hanked
Strateegilise hanke eesmärk: Keskkonnamõju vähendamine
Kirjeldus: Taastamistööde transport tuleb korraldada võimalikult keskkonnasäästlikult.
Keskkonnamõju vähendamist käsitlev lähenemisviis: Muu

Ligipääsetavuse kriteeriumid
Puuetega inimeste juurdepääsukriteeriume pole lisatud, sest hange ei ole mõeldud 
kasutamiseks füüsilistele isikutele

Kvalifitseerimistingimused
Kriteerium: 
Liik: Sobivus tegeleda kutsealase tööga
Selle kriteeriumi kasutamine: Ei kasutata

Kriteerium: 
Liik: Majanduslik ja finantsseisund
Selle kriteeriumi kasutamine: Ei kasutata

Kriteerium: 
Liik: Tehniline ja kutsealane suutlikkus
Kirjeldus: https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/7433204/procurement-passport
Selle kriteeriumi kasutamine: Kasutatakse

Pakkumuste hindamise kriteeriumid
: Kriteerium

: Liik Hind
Kirjeldus: Vaata hanke alusdokumentidest

: Hindamise kaalukriteeriumi kategooria Kaal (punktid, täpne)
Hindamiskriteerium – arv: 100,00

Hankedokumendid
Hankedokumentide aadress: https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/7433204
/general-info

Hanke tingimused
Esitamise tingimused: 
Elektrooniline esitamine: Lubatud

https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/7433204/procurement-passport
https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/7433204/general-info
https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/7433204/general-info


403697-2024 Page 5/10

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Esitamise aadress: https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/7433204/tenders
Keeled, milles võib pakkumusi või osalemistaotlusi esitada: eesti keel, inglise keel
Elektrooniline kataloog: Ei ole lubatud
Variandid: Ei ole lubatud
Pakkumuste esitamise tähtaeg: 22/07/2024 10:00:00 (UTC+3) Eastern European Summer 
Time, İstanbul, Mayotte
Pakkumuse jõusoleku tähtaeg: 3 Kuud
Teave avaliku avamise kohta: 
Avamise kuupäev: 22/07/2024 11:00:00 (UTC+3) Eastern European Summer Time, İstanbul, 
Mayotte
Koht: https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/
Lepingutingimused: 
Lepingu täitmine peab toimuma kaitstud tööhõive programmide raames: Ei
E-arveldamine: Nõutav
Kasutatakse elektroonilisi tellimusi: ei
Kasutatakse elektroonilisi makseid: jah

Vahendid
Raamleping: Ei kohaldata raamlepingut
Teave dünaamilise hankesüsteemi kohta: Ei kohaldata dünaamilist hankesüsteemi
Elektrooniline oksjon: ei

Lisateave, lepitus ja vaidlustus
Lepitusorganisatsioon: Riigihangete vaidlustuskomisjon
Vaidlustusorgan: Riigihangete vaidlustuskomisjon
Organisatsioon, mis annab lisateavet hankemenetluse kohta: Eesti Maaülikool
Organisatsioon, millele laekuvad osalemistaotlused: Eesti Maaülikool
TED eSender: Riigihangete register

Osa: LOT-0003
Pealkiri: Vahtraste taastamine ja karjaaed
Kirjeldus: Vastavalt Lisa 1 tehnilises kirjelduses toodule
Sisemine tunnus: 280680

Eesmärk
Lepingu olemus: Teenused
Peamine liigitus (cpv): 77110000 Põllumajandusliku tootmisega seotud teenused

Lepingu täitmise koht
Riik – jaotus (NUTS): Lääne-Eesti (EE004)
Riik: Eesti
Lisateave: Muhu saarel asuvatel looduskaitseladel

Eeldatav kestus
Alguskuupäev: 07/08/2024
Kestus: 14 Kuud

Üldine teave
Reserveeritud osalemine: Osalemine ei ole reserveeritud.
Tuleb esitada lepingu täitmiseks määratud töötajate nimed ja nende kutsekvalifikatsioonid: Ei 
ole nõutud

https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/7433204/tenders
https://riigihanked.riik.ee/rhr-web


403697-2024 Page 6/10

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.8.

5.1.7.

Hankeprojekt, mida rahastatakse täielikult või osaliselt ELi vahenditest
Teave Euroopa Liidu vahendite kohta
ELi vahendite täiendavad üksikasjad: LIFE Connecting Meadows
Hanke suhtes kohaldatakse riigihankelepingut (GPA): ei

Strateegilised hanked
Strateegilise hanke eesmärk: Keskkonnamõju vähendamine
Kirjeldus: Taastamistööde transport tuleb korraldada võimalikult keskkonnasäästlikult.
Keskkonnamõju vähendamist käsitlev lähenemisviis: Muu

Ligipääsetavuse kriteeriumid
Puuetega inimeste juurdepääsukriteeriume pole lisatud, sest hange ei ole mõeldud 
kasutamiseks füüsilistele isikutele

Kvalifitseerimistingimused
Kriteerium: 
Liik: Sobivus tegeleda kutsealase tööga
Selle kriteeriumi kasutamine: Ei kasutata

Kriteerium: 
Liik: Majanduslik ja finantsseisund
Selle kriteeriumi kasutamine: Ei kasutata

Kriteerium: 
Liik: Tehniline ja kutsealane suutlikkus
Kirjeldus: https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/7433204/procurement-passport
Selle kriteeriumi kasutamine: Kasutatakse

Pakkumuste hindamise kriteeriumid
: Kriteerium

: Liik Hind
Kirjeldus: Vaata hanke alusdokumentidest

: Hindamise kaalukriteeriumi kategooria Kaal (punktid, täpne)
Hindamiskriteerium – arv: 100,00

Hankedokumendid
Hankedokumentide aadress: https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/7433204
/general-info

Hanke tingimused
Esitamise tingimused: 
Elektrooniline esitamine: Lubatud
Esitamise aadress: https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/7433204/tenders
Keeled, milles võib pakkumusi või osalemistaotlusi esitada: eesti keel, inglise keel
Elektrooniline kataloog: Ei ole lubatud
Variandid: Ei ole lubatud
Pakkumuste esitamise tähtaeg: 22/07/2024 10:00:00 (UTC+3) Eastern European Summer 
Time, İstanbul, Mayotte
Pakkumuse jõusoleku tähtaeg: 3 Kuud
Teave avaliku avamise kohta: 
Avamise kuupäev: 22/07/2024 11:00:00 (UTC+3) Eastern European Summer Time, İstanbul, 
Mayotte

https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/7433204/procurement-passport
https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/7433204/general-info
https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/7433204/general-info
https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/7433204/tenders


403697-2024 Page 7/10

5.1.8.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Koht: https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/
Lepingutingimused: 
Lepingu täitmine peab toimuma kaitstud tööhõive programmide raames: Ei
E-arveldamine: Nõutav
Kasutatakse elektroonilisi tellimusi: ei
Kasutatakse elektroonilisi makseid: jah

Vahendid
Raamleping: Ei kohaldata raamlepingut
Teave dünaamilise hankesüsteemi kohta: Ei kohaldata dünaamilist hankesüsteemi
Elektrooniline oksjon: ei

Lisateave, lepitus ja vaidlustus
Lepitusorganisatsioon: Riigihangete vaidlustuskomisjon
Vaidlustusorgan: Riigihangete vaidlustuskomisjon
Organisatsioon, mis annab lisateavet hankemenetluse kohta: Eesti Maaülikool
Organisatsioon, millele laekuvad osalemistaotlused: Eesti Maaülikool
TED eSender: Riigihangete register

Osa: LOT-0004
Pealkiri: Pädaste taastamine
Kirjeldus: Vastavalt Lisa 1 tehnilises kirjelduses toodule
Sisemine tunnus: 280680

Eesmärk
Lepingu olemus: Teenused
Peamine liigitus (cpv): 77110000 Põllumajandusliku tootmisega seotud teenused

Lepingu täitmise koht
Riik – jaotus (NUTS): Lääne-Eesti (EE004)
Riik: Eesti
Lisateave: Muhu saarel asuvatel looduskaitseladel

Eeldatav kestus
Alguskuupäev: 07/08/2024
Kestus: 14 Kuud

Üldine teave
Reserveeritud osalemine: Osalemine ei ole reserveeritud.
Tuleb esitada lepingu täitmiseks määratud töötajate nimed ja nende kutsekvalifikatsioonid: Ei 
ole nõutud
Hankeprojekt, mida rahastatakse täielikult või osaliselt ELi vahenditest
Teave Euroopa Liidu vahendite kohta
ELi vahendite täiendavad üksikasjad: LIFE Connecting Meadows
Hanke suhtes kohaldatakse riigihankelepingut (GPA): ei

Strateegilised hanked
Strateegilise hanke eesmärk: Keskkonnamõju vähendamine
Kirjeldus: Taastamistööde transport tuleb korraldada võimalikult keskkonnasäästlikult.
Keskkonnamõju vähendamist käsitlev lähenemisviis: Muu

Ligipääsetavuse kriteeriumid

https://riigihanked.riik.ee/rhr-web


403697-2024 Page 8/10

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

Puuetega inimeste juurdepääsukriteeriume pole lisatud, sest hange ei ole mõeldud 
kasutamiseks füüsilistele isikutele

Kvalifitseerimistingimused
Kriteerium: 
Liik: Sobivus tegeleda kutsealase tööga
Selle kriteeriumi kasutamine: Ei kasutata

Kriteerium: 
Liik: Majanduslik ja finantsseisund
Selle kriteeriumi kasutamine: Ei kasutata

Kriteerium: 
Liik: Tehniline ja kutsealane suutlikkus
Kirjeldus: https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/7433204/procurement-passport
Selle kriteeriumi kasutamine: Kasutatakse

Pakkumuste hindamise kriteeriumid
: Kriteerium

: Liik Hind
Kirjeldus: Vaata hanke alusdokumentidest

: Hindamise kaalukriteeriumi kategooria Kaal (punktid, täpne)
Hindamiskriteerium – arv: 100,00

Hankedokumendid
Hankedokumentide aadress: https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/7433204
/general-info

Hanke tingimused
Esitamise tingimused: 
Elektrooniline esitamine: Lubatud
Esitamise aadress: https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/7433204/tenders
Keeled, milles võib pakkumusi või osalemistaotlusi esitada: eesti keel, inglise keel
Elektrooniline kataloog: Ei ole lubatud
Variandid: Ei ole lubatud
Pakkumuste esitamise tähtaeg: 22/07/2024 10:00:00 (UTC+3) Eastern European Summer 
Time, İstanbul, Mayotte
Pakkumuse jõusoleku tähtaeg: 3 Kuud
Teave avaliku avamise kohta: 
Avamise kuupäev: 22/07/2024 11:00:00 (UTC+3) Eastern European Summer Time, İstanbul, 
Mayotte
Koht: https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/
Lepingutingimused: 
Lepingu täitmine peab toimuma kaitstud tööhõive programmide raames: Ei
E-arveldamine: Nõutav
Kasutatakse elektroonilisi tellimusi: ei
Kasutatakse elektroonilisi makseid: jah

Vahendid
Raamleping: Ei kohaldata raamlepingut

https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/7433204/procurement-passport
https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/7433204/general-info
https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/7433204/general-info
https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/7433204/tenders
https://riigihanked.riik.ee/rhr-web


403697-2024 Page 9/10

8.1.

8.1.

8.1.

5.1.16.

Teave dünaamilise hankesüsteemi kohta: Ei kohaldata dünaamilist hankesüsteemi
Elektrooniline oksjon: ei

Lisateave, lepitus ja vaidlustus
Lepitusorganisatsioon: Riigihangete vaidlustuskomisjon
Vaidlustusorgan: Riigihangete vaidlustuskomisjon
Organisatsioon, mis annab lisateavet hankemenetluse kohta: Eesti Maaülikool
Organisatsioon, millele laekuvad osalemistaotlused: Eesti Maaülikool
TED eSender: Riigihangete register

8. Organisatsioonid

ORG-0001
Ametlik nimi: Eesti Maaülikool
Registreerimisnumber: 74001086
Postiaadress: F. R. Kreutzwaldi tn 1
Linn: Tartu linn
Sihtnumber: 51006
Riik: Eesti
Kontaktpunkt: KAISU RAHKEMA
E-posti aadress: riigihanked@emu.ee
Telefon: +372 58707666
Internetiaadress: http://www.emu.ee
Hankija profiil: http://www.emu.ee
Selle organisatsiooni rollid: 
Hankija
Organisatsioon, mis annab lisateavet hankemenetluse kohta
Organisatsioon, millele laekuvad osalemistaotlused

ORG-0002
Ametlik nimi: Riigihangete vaidlustuskomisjon
Registreerimisnumber: 1000123
Postiaadress: Tartu mnt 85
Linn: Tallinn
Sihtnumber: 10115
Riik: Eesti
E-posti aadress: vako@fin.ee
Telefon: +3726113713
Selle organisatsiooni rollid: 
Vaidlustusorgan
Lepitusorganisatsioon

ORG-0003
Ametlik nimi: Riigihangete register
Registreerimisnumber: TED64
Linn: Tallinn
Riik: Eesti
E-posti aadress: register@riigihanked.riik.ee
Telefon: +3726113693
Selle organisatsiooni rollid: 

mailto:riigihanked@emu.ee
http://www.emu.ee
http://www.emu.ee
mailto:vako@fin.ee
mailto:register@riigihanked.riik.ee


403697-2024 Page 10/10

10.1.

TED eSender

10. Muudatus

Eelmise teate versioon, mida muudetakse: 518cdbab-dbd4-452d-a8cc-ecc808abf800-01

Muudatuse peamine põhjus: Teave ajakohastatud

Muudatus
Punkti tunnus: PROCEDURE

Teave teate kohta

Teate tunnus/versioon: ff8c4058-db77-424c-95db-b393e55f5b50  -  01
Vormi liik: Hange
Teate liik: Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Teate alaliik: 16
Teate saatmise kuupäev: 04/07/2024 08:35:38 (UTC+3) Eastern European Summer Time, 
İstanbul, Mayotte
Teate saatmise kuupäev (eSender): 04/07/2024 13:00:10 (UTC+3) Eastern European Summer 
Time, İstanbul, Mayotte
Keeled, milles käesolev teade on ametlikult kättesaadav: eesti keel
Teate avaldamise number: 403697-2024
ELT S väljaande number: 130/2024
Avaldamise kuupäev: 05/07/2024


